
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

25. julij 2012 Številka: 13/2012

Ur. vestnik št. 13/12

1. SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Mestne občine Velenje za leto 2012

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

2. SKLEP o sprejetju sprememb in  dopolnitev letnega načrta ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 2012

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE



25. julij 2012 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2012 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 1. in 4. odstavka 11. člena  Zakona 
o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalni skupnosti (Uradni list 
RS, št. 86/11), 7. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na 4. dopisni 
seji dne 18. in 19. 7. 2012 sprejel

SKLEP 
spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu 

ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne 
občine Velenje za leto 2012

1. člen
V Sklepu o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 29/10, 
23/11, 2/12, 6/12, 8/12 in 12/12; v nadaljevanju: sklep) se 
spremeni 2. odstavek 3.a člena tako, da se glasi:
»Oddaja nepremičnega premoženja občine v najem se za leto 
2012 predvideva v mesečnih višinah 43.667,69 EUR.«

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

 
Številka:  460-02-0003/2006-283
Datum:    20. 7. 2012

                                župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l.r.



           25. julij 2012URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 13-2012

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

 
 

4/
4 

 PR
IL

O
G

A
 3

: N
ač

rt
 o

dd
aj

e 
ne

pr
em

ič
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 o

bč
in

e 
v 

le
tu

 2
01

2 
v 

na
je

m
 (U

ra
dn

i v
es

tn
ik

 M
o 

Ve
le

nj
e,

 š
t. 

29
/1

0,
 2

3/
11

, 2
/1

2,
 6

/1
2,

 8
/1

2 
in

 1
2/

12
)  

 Za
p.

 š
t. 

Ši
fr

a 
in

 
ka

ta
st

rs
ka

 
ob

či
na

Pr
ed

vi
de

na
 m

et
od

a 
od

da
je

 v
 

na
je

m
O

br
az

lo
ži

te
v 

ek
on

om
sk

e 
ut

em
el

je
no

st
i o

dd
aj

e 
ne

pr
em

ič
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 v

 n
aj

em

3.
95

7 
Š

ka
le

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a.

M
o 

Ve
le

nj
e 

je
 s

ol
as

tn
ic

a 
ze

m
lji

šč
a 

s 
pa

rc
. š

t. 
93

7/
6,

 
k.

o.
 9

57
 Š

ka
le

, p
ri 

če
m

er
 s

ol
as

tn
iš

ki
 d

el
ež

 M
o 

Ve
le

ne
j z

na
ša

 8
10

/1
00

0.
 O

bč
in

a 
Š

oš
ta

nj
 je

 o
dd

aj
o 

sv
oj

ea
 s

ol
as

tn
iš

ke
ga

 d
el

ež
a 

pr
ed

m
et

ne
 

ne
pr

em
ič

ni
ne

 ž
e 

vk
lju

či
la

 v
 n

ač
rt 

od
da

je
 

ne
pr

em
ič

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 v
 n

aj
em

.

SK
UP

AJ

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

od
da

je
 v

 n
aj

em
 (p

ar
ce

ln
a 

št
ev

ilk
a,

 n
as

lo
v,

  v
rs

ta
 ra

be
, 

ve
lik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e)

S
ol

as
tn

iš
ki

 d
el

ež
 M

o 
Ve

le
nj

e 
v 

viš
in

i 8
1%

 (8
10

/1
00

0)
 n

a 
pa

rc
. š

t. 
93

7/
6,

 
fu

nc
io

na
ln

i o
bj

ek
t v

 iz
m

er
i 6

0 
m

2,
po

t, 
v 

izm
er

i 5
9 

m
2,

od
la

ga
liš

če
 o

dp
ad

ko
v,

 v
 iz

m
er

i 7
.0

26
 m

2,
v 

ks
up

ni
 iz

m
er

i 7
.1

45
 m

2,
 k

ar
 z

a 
81

%
 s

ol
as

tn
iš

ke
ga

 d
el

ež
a 

pr
ed

st
av

lja
 

5.
78

7,
45

 m
2.

1.
02

6,
68

1.
17

8,
18

20
12

 –
 Z

em
lji

šč
a 

s 
st

av
ba

m
i

Pr
ed

vi
de

na
 m

es
eč

na
 n

aj
em

ni
na

 v
 €

 
             

 

 1 

 
Na podlagi 1. in 4. odstavka 11. člena  Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalni skupnosti (Uradni list RS, št. 86/11), 7. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in 16. člena 
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 13/06, 13/10,20/11) je Občinski 
svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 1. dopisni seji, ki je potekala dne 20.07.2012 in 
23.07.2012, sprejel 
 

SKLEP 
o sprejetju sprememb in  dopolnitev letnega načrta ravnanja  

z nepremičnim premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 2012 
 

1. 
S tem sklepom se sprejmejo dopolnitve letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Občine Šmartno ob Paki za leto 2012. 
 

2. 
 
Zap. 
št. 

Objekt Kat.ob
čina 

Parc.št. Površina 
 (m2) 

Delež 
občine 

Okvirna  
vrednost 
letnega 
najema  
EUR 

Način  
najema 

1 Solastniški delež 
Občine Šmartno ob 
Paki v višini 3,1% 
(31/1000) na parc. 
št. 937/6;  
funkcionalni objekt 
v izmeri 60m²; po v 
izmeri 
59m²; odlagališče 
odpadkov v izmeri 
7.026m²,  

Škale ( 
957) 

937/6 v skupni izmeri 
7.145m² 

3,1% 471,51  Neposredna 
pogodba  

 
 

3. 
 
Spremembe in dopolnitve letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Šmartno ob Paki za leto 2012 začnejo veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 
 
Številka:410-3/2012 
Datum: 23.07.2012                          
 
                                                                                          Župan : 
                                                                                  Alojz Podgoršek, l.r. 
 
 
 
 
 
 



25. julij 2012 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2012 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Na podlagi 1. in 4. odstavka 11. člena  Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalni skupnosti (Uradni list RS, št. 86/11), 7. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 13/06, 
13/10,20/11) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 1. dopisni seji, ki je potekala dne 20.07.2012 in 23.07.2012, sprejel

SKLEP
o sprejetju sprememb in  dopolnitev letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 

Občine Šmartno ob Paki za leto 2012
1.

S tem sklepom se sprejmejo dopolnitve letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 
2012.

2.

3.
Spremembe in dopolnitve letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 2012 začnejo 
veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:410-3/2012
Datum: 23.07.2012                          

Župan:
Alojz Podgoršek, l.r.

 1 

 
Na podlagi 1. in 4. odstavka 11. člena  Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalni skupnosti (Uradni list RS, št. 86/11), 7. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in 16. člena 
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 13/06, 13/10,20/11) je Občinski 
svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 1. dopisni seji, ki je potekala dne 20.07.2012 in 
23.07.2012, sprejel 
 

SKLEP 
o sprejetju sprememb in  dopolnitev letnega načrta ravnanja  

z nepremičnim premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 2012 
 

1. 
S tem sklepom se sprejmejo dopolnitve letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Občine Šmartno ob Paki za leto 2012. 
 

2. 
 
Zap. 
št. 

Objekt Kat.ob
čina 

Parc.št. Površina 
 (m2) 

Delež 
občine 

Okvirna  
vrednost 
letnega 
najema  
EUR 

Način  
najema 

1 Solastniški delež 
Občine Šmartno ob 
Paki v višini 3,1% 
(31/1000) na parc. 
št. 937/6;  
funkcionalni objekt 
v izmeri 60m²; po v 
izmeri 
59m²; odlagališče 
odpadkov v izmeri 
7.026m²,  

Škale ( 
957) 

937/6 v skupni izmeri 
7.145m² 

3,1% 471,51  Neposredna 
pogodba  

 
 

3. 
 
Spremembe in dopolnitve letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Šmartno ob Paki za leto 2012 začnejo veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 
 
Številka:410-3/2012 
Datum: 23.07.2012                          
 
                                                                                          Župan : 
                                                                                  Alojz Podgoršek, l.r. 
 
 
 
 
 
 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 110 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO 
 

Objava aktov .................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. SKEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine
    Velenje za leto 2012 ..................................................................................................................................................3

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

2. SKLEP o sprejetju sprememb in  dopolnitev letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Šmartno ob Paki za leto 2012 ......................................................................................................................................5
 


